
TORNEO DI TENNIS: 5 ° TORNEO NAZIONALE SUMMER TENNIS   

ASD Circolo Tennis Silvi ORARI DI GIOCO TORNEO
DAL 07 al  Maggio 2016 CENTRO POLISPORTIVO MARINA - MARINA DI CITTA' SANT'ANGELO -PE-

GIORNO DOMENICA 08 MAGGIO 2016 PER INFORMAZIONI 3460989314

Court  
1 2 3 *NB:DOPPIO TURNO

Time I campi sono indicativi I campi sono indicativi I campi sono indicativi

PAVONE DOMENICO IACONI ALESSANDRO
VS MASCHILE VS MASCHILE NON DISPONIBILE

Q3 Q7

SCANNELLA SAMUELE TARQUINI VALERIO GRIECO MARCO
VS MASCHILE VS MASCHILE VS MASCHILE

Q2 Q6 Q8

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE
NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

BISCHI BRUNO G.M. D'IGNAZIO MARCO SAVINI MATTEO
VS MASCHILE VS MASCHILE VS MASCHILE

Q1 Q4 Q5

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE
NON DISPONIBILE

Referee GAT1 SANTORO GAETANO

12:00

9.00

10:00

11:00

15:00

18:00

13:00

14:00

20:00

16:00

gbaldini


