TORNEO DI TENNIS:
ASD Circolo Tennis Silvi

5 ° TORNEO NAZIONALE SUMMER TENNIS ORARI DI GIOCO TORNEO

DAL 07 al Maggio 2016

CENTRO POLISPORTIVO MARINA - MARINA DI CITTA' SANT'ANGELO -PE-

	GIORNO DOMENICA 08 MAGGIO 2016		PER INFORMAZIONI 3460989314	
Court	1	2 I campi sono indicativi	3 I campi sono indicativi	*NB:DOPPIO TURNO
9.00	PAVONE DOMENICO VS MASCHILE Q3	IACONI ALESSANDRO VS MASCHILE Q7	NON DISPONIBILE	
10:00	SCANNELLA SAMUELE VS MASCHILE Q2	TARQUINI VALERIO VS MASCHILE Q6	GRIECO MARCO VS MASCHILE Q8	
11:00	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE	
12:00	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE	
13:00	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE	
14:00	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE	
15:00	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE	
16:00	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE	
18:00	BISCHI BRUNO G.M. VS MASCHILE Q1	D'IGNAZIO MARCO VS MASCHILE Q4	SAVINI MATTEO VS MASCHILE Q5	
20:00	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE	

Referee GAT1 SANTORO GAETANO